
 

1 
 

Lanikova Group – advokátska kancelária     |      Tel./Fax: +421 948 264 244      |      Web: www.lanikovagroup.sk 

Oznámení o odstoupení od smlouvy 
 
 

Glett, s.r.o. 
P.O.BOX 14 
Bukovecká 106  
739 91  Jablunkov 

Dolu podepsaný 
 
Jméno a příjmení:  .............................................................................................. 
 
Adresa:                   .............................................................................................. 
 
Tel. číslo:                 ............................................................................................... 
 
Mail:                       ............................................................................................... 

(dále jen „spotřebitel“) 
 
tímto oznamuji, že odstupuji od smlouvy o nákupu zboží ................................................................................ 
(popis zboží), jejíž vnikla dne ............................ na zaklade objednávky č. ............................................................ 
 
 
Peníze žádám vrátit na bankovní učet IBAN ......................................................................................................... 
 
 
 
 
V ........................................, dne .................................... 
 
 
 
............................................ 
        podpis spotřebitele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Lanikova Group – advokátska kancelária     |      Tel./Fax: +421 948 264 244      |      Web: www.lanikovagroup.sk 

 
Poučení 

 
 

1. Podle zákona nelze mimo jiné odstoupit od kupní smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno 
podle přání kupujícího nebo pro jeho osobu, od kupní smlouvy o dodávce zboží, které podléhá 
rychlé zkáze, jakož i zboží, které bylo po dodání nenávratně smíseno s jiným zbožím, od kupní 
smlouvy o dodávce zboží v uzavřeném obalu, které spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických 
důvodů jej není možné vrátit a od kupní smlouvy o dodávce zvukové nebo obrazové nahrávky nebo 
počítačového programu, pokud porušil jejich původní obal.  

2. Kupující, který odstoupil od smlouvy, je povinen vrátit prodávajícímu zboží do 14 dnů od 
odstoupení od smlouvy.  

3. Kupující nese náklady spojené s navrácením zboží prodávajícímu, a to i v tom případě, kdy zboží 
nemůže být vráceno pro svou povahu obvyklou poštovní cestou. 

4. Odstoupí-li kupující od smlouvy, vrátí mu prodávající bezodkladně, nejpozději však do 14 dnů od 
odstoupení od smlouvy všechny peněžní prostředky včetně nákladů na dodání, které od něho 
přijal, a to stejným způsobem. Prodávající vrátí kupujícímu přijaté peněžení prostředky jiným 
způsobem jen tehdy, pokud s tím kupující souhlasí a pokud mu tím nevzniknou další náklady.  

5. Jestliže kupující zvolil jiný než nejlevnější způsob dodání zboží, který prodávající nabízí, vrátí 
prodávající kupujícímu náklady na dodání zboží ve výši odpovídající nejlevnějšímu nabízenému 
způsobu dodání zboží. 

6. Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, není prodávající povinen vrátit přijaté peněžní prostředky 
kupujícímu dříve, než mu kupující zboží předá nebo prokáže, že zboží prodávajícímu odeslal. 

7. V případě odstoupení od smlouvy spotřebitel odpovídá za snížení hodnoty zboží, které vzniklo v 
důsledku takového zacházení se zbožím, které je nad rámec zacházení potřebného ke zjištění 
vlastnosti a funkčnosti zboží.  

 


